

Số: 1347 /KH-BVUBĐN

Đà Nẵng, ngày 14 tháng 11 năm 2022

**KẾ HOẠCH**  
**Tiếp đón và làm việc với Đoàn Mayo Clinic**

Căn cứ Chương trình làm việc của Đoàn Mayo Clinic tại thành phố Đà Nẵng;

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng xây dựng kế hoạch tiếp đón và làm việc với Đoàn tại Bệnh viện như sau:

**I. Mục đích, yêu cầu**

**1. Mục đích**

Phối hợp với Đoàn Mayo Clinic làm việc về Chương trình Sức khỏe toàn cầu (Global Health (GH) Partnership).

**2. Yêu cầu**

Thực hiện kế hoạch hiệu quả, chất lượng, chuẩn bị đầy đủ trang thiết bị, tài liệu cần thiết.

**II. Nội dung**

**1. Thời gian:** 09h00 đến 11h30 ngày 16/11/2022.

**2. Thành phần tham dự:**

- Ban Giám đốc
- Phòng Kế hoạch tổng hợp, Chỉ đạo tuyến và Quản lý chất lượng, Điều dưỡng, Tổ chức cán bộ.
- Đại diện Khoa Xạ trị, Nội 1, Nội 2, Nội 3, Nội 4, Ngoại 1, Ngoại 2, Ngoại 3, Ung bướu tổng hợp, Chẩn đoán hình ảnh.
- Đoàn Mayo Clinic:
  - + Giáo sư James Howard Bower – Giám đốc y tế - Chương trình Sức khỏe toàn cầu – Mayo Clinic.
  - + Ông Corey Lee Knauss.
- Đoàn chuyên gia ung thư phụ khoa đến từ Hoa Kỳ gồm có:
  - + Tiến sĩ Đinh Anh Trí – Chủ nhiệm khoa Phẫu thuật nội soi phụ khoa, Trung tâm Mayo Clinic, Florida, Hoa kỳ.



+ Tiến sĩ Jose.A. Lucci III – phân khoa Ung thư phụ khoa – khoa Sản – Phụ khoa – Đại học Y Houston.

### **3. Nội dung chương trình dự kiến**

- 08h45 đến 09h00: Tiếp đón.
- 09h00 đến 10h00: Trao đổi chuyên môn tại khoa Gây mê hồi sức – Đào tạo trực tuyến qua zoom.
- 10h15 đến 11h00: Thảo luận về việc hợp tác giữa Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng và Chương trình Sức khỏe toàn cầu (Global Health Partnership) – Mayo Clinic tại Phòng Giao ban viện
- 11h00 đến 11h30: Tham quan các khoa lâm sàng (Xạ trị, Nội 1, Nội 3, Ngoại 1, Ngoại 3) và các khoa cận lâm sàng (Kỹ thuật phóng xạ, Chẩn đoán hình ảnh).

### **III. Tổ chức thực hiện:**

#### **1. Phòng Kế hoạch tổng hợp:**

- Xây dựng kế hoạch và phối hợp các khoa, phòng tổ chức thực hiện.

#### **2. Phòng Hành chính quản trị:**

- Chuẩn bị cơ sở vật chất của Phòng Giao ban viện.
- Chuẩn bị backdrop với nội dung “Welcome Mayo Clinic Delegation on the Global Health Partnership Program”.

- Chuẩn bị trái cây và nước uống (Trà lipton) với số lượng 20 người.

- Chuẩn bị bảng tên để bàn cho 4 người gồm có:

+ Giáo sư James Howard Bower.

+ Ông Corey Lee Knauss.

+ Tiến sĩ Đinh Anh Trí.

+ Tiến sĩ Joseph Anthony Lucci III.

- Chuẩn bị xe đưa đón Đoàn.

- Chuẩn bị quà lưu niệm cho 4 bác sĩ chuyên gia

- Chuẩn bị cơm trưa cho 4 bác sĩ chuyên gia

- Chuẩn bị tiệc tối ngày 16/11/2022.

#### **3. Phòng Vật tư - Trang thiết bị y tế:**

- Chuẩn bị âm thanh, ánh sáng, điều hòa.

#### **4. Phòng Công nghệ thông tin:**

- Đưa thông tin về Kế hoạch làm việc và tiếp đón lên website Bệnh viện.
- Chuẩn bị máy tính, máy chiếu, hỗ trợ trình chiếu, kết nối zoom (tại Phòng Giao ban viện và Khoa Gây mê Hồi sức)



## 5. Phòng Chỉ đạo tuyến – Quản lý chất lượng:

+ Chụp hình, quay phim để đưa thông tin lên website Bệnh viện.

Trên đây là kế hoạch tổ chức tiếp đón và làm việc với Đoàn Mayo Clinic của Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng, đề nghị các Khoa/ Phòng liên quan phối hợp tổ chức. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc báo cáo Phòng Kế hoạch tổng hợp trình Ban Giám đốc xem xét, giải quyết. /

### Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;
- Các khoa phòng;
- Lưu VT, KHTH.



GIÁM ĐỐC

Trần Tứ Quý

ĐÀ NẴNG